
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ул. Советская, д.32, село 
Черемшан, 423100 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ 

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән 
авылы, 423100 

 

 
тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru 

 
                «_23_» _сентября__ 2025 г.                                                                                      №_2__                                                                                                  

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 
   
 
Об избрании заместителя Главы,  
заместителя председателя Совета 
Черемшанского муниципального 
района  Республики Татарстан 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  
статьей 42 Устава муниципального образования «Черемшанский муниципальный район» 
Республики Татарстан, Совет Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

Избрать заместителем Главы, заместителем председателя Совета Черемшанского 
муниципального района  Республики Татарстан Гумерову Надежду Габдрашитовну, 
депутата от Старокутушского сельского поселения Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан. 

 
 
Глава Черемшанского муниципального района, 
председатель Совета Черемшанского                                                            
муниципального района  Республики Татарстан                                        Р.Т. Айбатов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:cheremshan@tatar.ru

